Cuenta Publica 2017

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

Ente Publico:

(pesos)

H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Guerrero

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la
Hacienda Publica
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2016
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2016

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
2016
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2016

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio
2017
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

7,740,244
7,740,244
0
0

7,740,244

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio

2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

-3,752,583
-3,752,583
0
0

10,243

8,046

2,197

-3,742,340

o o o o

2,205,950

2,205,950
0
0

o o o o

3,987,662
3,987,662
0
0

10,243

8,046
0
0
0

3,997,905

2,205,950

2,205,950
0
0




Cuenta Publica 2017
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017
(pesos)

Ente Publico: H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Guerrero

: Hacienda Exceso o Insuficiencia en
Hacienda
Concepto Publica/Patrimonio

o ’ : Hacienda Ny
Pdblica/Patrimonio o ; . la Actualizacién de la
Publica/Patrimonio ) _
Generado de L Hacienda Publica
Generado del Ejercicio

Contribuido e ) ) .
Ejercicios Anteriores Patrimonio

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiancia en la Actualizacién de la Hacienda 0 0
Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2017 7,740,244 -3,742,340 2,205,950 0 6,203,855
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
ENCARGADO DE LA CONTRALORIA INTERNA SUBSECRETARIA DE SERVICIOS

FINANCIEROS Y ADMINISTRATIVOS

LIC. IGNACIO ROJAS MERCADO C.P. MA. ELENA SANCHEZ HERNANDEZ



